
 

 

1/1 
Besluit nr.: 1080502 

 RAADSBESLUIT 

Onderwerp  
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 
 

Kenmerk 
 

Startnotitie ‘Albrandswaard in Beweging’ 23 mei 2016 1080502 
Commissie: Beraad & Advies Welzijn   Openbaar 
BBVnummer: 1080501 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk  (1077874)  

d.d. 19 april 2016; 

 

BESLUIT: 

De startnotitie ‘Albrandswaard in Beweging’ vast te stellen, waarin de kaders worden aangegeven 
voor het opstellen van het nieuwe beleid.  

 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Albrandswaard in zijn openbare vergadering  
van 23 mei 2016. 
 
     
De griffier, De waarnemend voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. Renske van der Tempel drs. Jan Pieter Locker  


